PAGE

	ПРОЕКТ

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
________________________  сессия

РЕШЕНИЕ

	от ______________
	                                    № ___________

	село Глафировка

О внесении изменений в решение Совета
Глафировского сельского поселения Щербиновского
района от 29 июля 2020 года № 3 «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в Глафировском
сельском поселении Щербиновского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет Глафировского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить изменения, вносимые в Приложение к решению Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 29 июля       2020 года № 3 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Глафировском сельском поселении Щербиновского района», согласно приложению.
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко А.В.) настоящее решение:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (http://admglaph.ucoz.ru/);

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Глафировского сельского поселения Щербиновского района Недорез Т.Н.
4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета

Глафировского сельского

поселения Щербиновского района

от _____________ № _____
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к решению Совета Глафировского
сельского поселения Щербиновского района от 29 июля 2020 года
№ 3 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в
Глафировском сельском поселении Щербиновского района»
1. В преамбуле решения Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 29 июля 2020 года № 3 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Глафировском сельском поселении Щербиновского района», преамбуле Положения о муниципальной службе в Глафировском сельском поселении Щербиновского района (далее – Положение), пункте 2.1 раздела 2 главы I Положения, пункте 2.1 раздела 2 главы II Положения слова «Закон Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-K3 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» заменить словами «Закон Краснодарского края от 8 июня  2007 года № 1243-K3 «О Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» в соответствующих падежах.
2. В пункте 2.1 раздела 2 главы I Положения слова «Реестром муниципальных должностей и должностей муниципальной службы» заменить словами «Реестром должностей муниципальной службы».

3. В подпункте 5 пункта 1.1 раздела 1 главы III Положения, разделе 4 главы III Положения слова «избирательная комиссия муниципального образования» в соответствующих падежах исключить.
4. В разделе 4 главы III Положения слова «аппарат избирательной комиссии муниципального образования» в соответствующих падежах исключить.
5. В пунктах 7.7 раздела 7 и 8.4 раздела 8 главы III Положения слова «глава администрации (губернатор) Краснодарского края» заменить словами «Губернатор Краснодарского края» в соответствующих падежах.
6. В подпункте 4 пункта 1.1 раздела 1 главы VII Положения слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез